[image: логотип]

456730, Челябинская область, с. Кунашак, ул. Ленина д.103,  тел.:8 (351) 48-201-21, E-mail: kunashak@eispolkom.ru

РЕШЕНИЕ

с. Кунашак                                                                                     « 26 »   мая  2020 г.
[bookmark: _GoBack]О формировании
итогового списка кандидатов предварительного голосования

В соответствии со статьей 36 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления Кунашакский Местный организационный комитет  РЕШИЛ:
1. Сформировать итоговый список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Собрания депутатов Кунашакского муниципального района по одномандатным избирательным округам согласно Приложению 1 к настоящему решению и направить его в Местный политический совет Кунашакского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на исполнительного секретаря Кунашакского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	Председатель Местного
организационного комитета

__________________
	     Аминов С.Н.
      (инициалы, фамилия)

 Кандидаты указываются в итоговом списке кандидатов предварительного голосования, в порядке убывания количества полученных на предварительном голосовании голосов избирателей.

image10.jpeg
N

o

EAUHAA
POCCHA

image1.jpeg
N

o

EAUHAA
POCCHA